
ZARZĄDZENIE NR 10
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu postępowania z dokumentacją w Ministerstwie Sportu 
i Turystyki

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 357, 398 i 650) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Jednolitym rzeczowym wykazie akt Ministerstwa Sportu i Turystyki stanowiącym załącznik Nr 2 do  
zarządzenia nr 32 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 
z dokumentacją w Ministerstwie Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 99) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) po klasie 0723 dodaje się klasę 0724 w brzmieniu:

0724 Wyjazdy delegacji Ministerstwa za granicę BE10 Oryginały zatwierdzonych wniosków 
wyjazdowych przechowuje się w komórce 
organizacyjnej Ministerstwa, właściwej do 
spraw obsługi finansowej. 
Wnioski, instrukcje i sprawozdania 
wyjazdowe, notatki związane z organizacją 
wyjazdów zagranicznych przechowuje się 
w komórce organizacyjnej właściwej do 
spraw organizacji wyjazdów 
zagranicznych pracowników Ministerstwa

2) po klasie 0822 dodaje się klasę 0823 w brzmieniu:

0823 Monitorowanie audytu w jednostkach 
należących do działów administracji 
rządowej kultura fizyczna oraz turystyka 

B10 Dokumentacja w związku z audytami 
przeprowadzanymi przez inne podmioty 
niż Ministerstwo

3) po klasie 531 dodaje się klasę 532 w brzmieniu:

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2318).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 21 marca 2019 r.

Poz. 25



532 Turystyka w Zintegrowanym Systemie 
Kwalifikacji (ZSK)

BE5 Wnioski w sprawie wprowadzenia 
kwalifikacji rynkowych do ZSK, obsługa 
wniosków, monitorowanie i analizowanie 
jakości nabywania i potwierdzania 
kwalifikacji rynkowych w zakresie 
turystyki ZSK

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 25




